DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.225, DE 29 DE JULHO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.844

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

nº 343, de 08 de maio de 2019,

Considerando a licença do Deputado Eduardo do Dertins para investidura no

cargo de Secretário de Estado, através do Decreto Administrativo nº 1.184, de 4 de julho de

20109,

R E S O L V E :

Art. 1º ALTERAR a lotação dos servidores abaixo relacionados para o Gabinete

do Deputado Ivan Vaqueiro, com efeitos retroativos ao dia 5 de julho de 2019:

ALEXSANDRO SIMAO DE OLIVEIRA  AP-01

JACIARA PEREIRA DOS SANTOS COSTA AP-02

LENIR MARTINS TEIXEIRA DA SILVA AP-02

PIO RIBEIRO NETTO             AP-04

REINALDO MARINHO DE BRITO     AP-04

CLEIDON LUSTOSA               AP-08

EDNA MARCIA PAULINO DE SOUSA  AP-09

PEDRO FELIX DA CUNHA NETO     AP-09

ADRIANA DE FATIMA PEREIRA DE MELO AP-10

CLAUDIA NEVES DE SOUZA        AP-10

GILVAN BORGES PINTO           AP-10

HUMBERTO EUFRASIO CHAVES      AP-10

JAIR MARIA DAS DORES          AP-10

MARIA MOURA DE LIMA           AP-10

THIAGO COELHO DA SILVA        AP-10

LANA KRYS FERREIRA GOMES DA CRUZ AP-13

ALDENORA VIEIRA XAVIER        AP-15

ANA COELHO DE OLIVEIRA        AP-15

ANNA CLARA ALVES MACEDO       AP-15

CELIA RIBEIRO DE PAULA        AP-15

CLAUDIA MARIA PEREIRA LISBOA DOS SANTOS AP-15

CLAUDIO GONCALVES DA SILVA JUNIOR AP-15

CRISTIANE BARCELOS DA SILVA   AP-15

DALVENIZA SOUSA DOMINGUES     AP-15

DANIEL DOS SANTOS ARAUJO      AP-15

DJANE QUINTILIANO LEDUX       AP-15

DORIVAL PEREIRA DA SILVA      AP-15

ELIMARCOS VINICIUS SOUZA MARTINS AP-15

ELIS VANIA DE SOUSA BARBOSA   AP-15

ELISMAR FERREIRA CUSTODIO     AP-15

FABRICIO BORGES RIBEIRO       AP-15

FELLIPE RODRIGUES DE SOUSA    AP-15

FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA  AP-15

GENECILDA ALVES DOS REIS      AP-15

IVONETE BARROS XAVIER         AP-15

JASMON MOURA DE SIQUEIRA      AP-15

JOAO PEDRO DOS SANTOS MIRANDA AP-15

JOSE LUCIO DOS SANTOS         AP-15

LISLIANE SOBRINHA MANOEL PACHECO AP-15

LORENA CARDOSO DOS SANTOS     AP-15

MARCELO RODRIGUES DE QUEIROZ  AP-15

MARIA DAS DORES SILVA AP-15

MARIA DO SOCORRO SOBRINHO FERNANDES AP-15

MARIA EDILZA LIMA DA SILVA    AP-15

MARIA HELENA FORTUNATO        AP-15

MARIA SANTINA PINTO DA COSTA  AP-15

MARTA REGINA BENOSSE          AP-15

MATHEUS FELIPE AIRES SOUSA    AP-15

MESSIAS PIRES PINTO           AP-15

MOIZANIEL FRAGOSO RIBEIRO     AP-15

NUBIA CRISTINA CARNEIRO MOREIRA RAMOS AP-15

ORLENE BEZERRA PIMENTEL       AP-15

PABLO AUGUSTO ARAUJO AMARAL   AP-15

PEDRO JULIO PINTO DA SILVA    AP-15

POLLYANA SINTIA BARCELO DA SILVA AP-15

SELMA MARIA DE SOUSA BARROS BARBOSA AP-15

SELVINA MARTINS TEIXEIRA      AP-15

TATIANE BARCELOS DA SILVA     AP-15

WALBEMAR ROCHA PAES
CHEFE DE GABINETE

DE DEPUTADO

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins
aos 29 dias de julho de 2019.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente